
i CLASICA TOUR &NATIVh 
Etapa: 2ilA CALERA-REST. EL TAMBDR TOUR&NATlvA 2012 
Kiloffietraje: 76.60 Fscha: 12.04.29 
Velocidad PrDffiedio: 37~22 Categoria: A 

PIta Nro Nombre Ciub Patrocinador Tisacn DiL {Km/h! V M r,r, 

~1 I'F} 
·JI "i..i..801 HERNAN ALBARRACIN CICUJ SUBA BICICLETAS NATIVA TOUR 2: 3;29 (}: 0: 0 o 14 G 

L 811 FREDY GARZON SPEEDIES SPEEDIES 2: 3:56 0: 0:27 37.08 o 8 I} 

22 JAIME CORREDDR ORGULLO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARIANO 2: 4:21 0: 0:52 36.96 o ;, o 
4 26 EDWIN RORAYD ORGULLO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARIANO 2~ 4;21 0: O~52 36.96 (} 3 
5 809 JAVIER HERRERA SF'EEDIES SPEEDIES 2: 4:24 0: O:5~! o B 
6 29 FELiPE OLIvEROS ORGULLO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARIANO 2: 4:24 0: 0:55 36.95 (1 2 () 

i 
s 21 DIEGD ACERD OP-GULLO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARIANO 2: 4:40 (): 1:! 1 36c87 o 

13 MAuRiCIO RDDRIGUEZ CME CYCLING TEAM CME CYCLING TEAM 2: 4:40 0: 1:11 o (1 [) 

9 i JULl AN NU;iEI CICLO ELITE emu Eli TE 2: 4:40 0: 1:11 36.87 o 2 (1 

10 14 IVAN FERRUCHO CME CYCLiNG TEAM CME CYCLiNG TEAM 2: 4:40 0: 1: 11 36.87 o 
11 51 JULIO ZABALA DREAM TEAM DREAM TEAN 2: 4:40 0: i:l1 36.87 (I 0 o 
12 808 FiLEMON LAMPREA SPEEDIES SPEEDIES 2: 4:40 0: i:11 36.87 (l 0 

71 "1C13 30 SEBASTIAN CORREA CICLO NORTE CICLO NORTE 2: 5: 3 0: 1:34 .jC.! ...1 (I 0 
14 44 EDGAR FABIAN GUTIERREZ KRONOS KRGNOS L: J: S 0: 1:34 36.75 o 0 
15 58 JUSSEPI vARGAS TEAM FUSSIDN TEAM FUSSiON 2~ 6:19 0: 2:50 36.38 (I 

16 802 JOSE TuBIAS SANCHEZ CICLO SUBA FRENOS EL RECORD 2: 6:20 0: 2:51 o 4 o 
17 46 FREDDY BENAVIDES CANAF'RO CANAPRD 2: 6:33 0: 3: 4 (J (J ;, 

V 

18 806 ANGEL HAMON SPEEDIES SPEEDIES 2: 6: 36 0: 3: 7 36.30 o 
(I: 7,'!9 803 LUIS GABRIEL FERNANDEZ ASGRUN BIOMEH 3:u ·)O.&:O 

-trt (; (I
 

10 JULIAN ROMERO CICLG ELITE CiCLO ELITE 2: 7:27 0: 3:58 36.06 () (1
 

21 6 VICTOR E. REYES CICLO ELITE CieLO ELITE 2: 8:21 0: 4:52 () I) 

33 FELIPE LONDONO CICLO NO~:TE CIeLO NORTE 2: 8:21 0: 4:52 35.81 o 0 o 
43 MIGUEL ANGEL SALCEDO P TOUR &NATIVA TOUR i, NATIVA 2: 8:21 35.81 o 0 

24 55 JUAN NICOLAS ORTIZ SUPERNOVA SUPERNOVA 2: 9: 4 0: 5:35 35.61 o 0 o 
25 54 LUIS CARLOS HERNANDEZ SUPERNOvA SUPERNOVA 2: 9:40 0: 6:11 35D44 o 0 o 

":!~ 1'1'26 39 HENRY GIOVANY GONZALEZ B TOUR & NATIVA TOUR & NATlVA 2:10: 6 0: 6:37 "_, .. I I "_1.., () 

27 805 ANGEL ALEXANDER HAMON SPEEDIES SPEEDIEB 2:iO:i5 0: 6:46 35.29 {) 0 (I 

47 WILLiAM ALDANA CANAPRO CANAPRO 2:10:33 0: 7: 4 35.20 o o 
29 804 FREDY RODRIGUEZ SPEEDIES SPEEDIES 2:12:25 0: 8:56 34.7i o o 
30 42 WILLiAM AuAMES CASTANEDA TOUR & NATIVA TOUR & NATiVA 2:13:47 0:10:18 34.35 

7i1 'iC31 8iO GIOVANNY RODRIGUEZ SPEEDIES SPEEDIES 2:14:12 0:10:43 ,,:."t • .:....1 o 
2 DANIEL A. LOPEZ CieLO EliTE CIClO ELITE 2:32:30 0:29: i 30.14 (I o 

ETAPA2 PASOS MONTANA
 
1ER.PASOALTOAREPAS3A.CAT 200. PASO ALTOAREPAS3A.CAT 3ER. PASO EMBALSE 3A.CAT
 
Pto Oor Nombres Ptos pto Oor Nombres Ptos pto Oor Nombres Ptos
 

1 809 JAVIER HERRERA 5 1 801 HERNAN ALBARRACIN 5 1 801 HERNAN ALBARRACIN 5
 
2 801 HERNAN ALBARRACIN 4 2 811 FREDY GARZON 4 2 811 FREDY GARZON 4
 
3 802JOSETOBIAS SANCHEZ 3 3 809 JAVIER HERRERA 3 3 26 EDWIN ROBAYO 3
 
4 1 JULIAN NuNEZ 2 4 29 FELIPE OLIVEROS 2 4 22 JAIME CORREDOR 2
 
6 806 ANGEL HAMON 1 6 22 JAIMECORREDOR 1 6 809JAVIER HERRERA 1
 



i CLASICA TOUR &NATIVA 
Page No" 
12,,041129 

Clasificacion General 

Pita Nrc. NOMBRE CLUB PATROCiNADOR V M R hemao DiL Situ 

H Categori.a: A 
BOi HERNAN ALBARRACIN CICLO SUBA BICICLETAS NATiVA TOUR 0 14 0 2:25:17 0: 0: () 4 

~ 8ii FREDY GARZON SPEEDIES SPEEDIES (I 8 0 2:25:i7 0: 0: 0 -1 
., 809 jAVIER HE~:RERA.j 

• 26 EDWIN RuBAYO-t 

SPEEDIES 
ORGULLO SANTUARIANu 

SPEEDIES 
ORGULLO SANTUARIANO 

(1 

(i 
8 
-r 
.j 

0 
(I 

2:26: v 

2:26: 5 

(h 0:43". 
0: :8'8I1n

V;"to 

,
-J. 

(1 

5 -in 
1.7 FELIPE OLIVEROS ORGULLO SANTUARIANO ORSULLO SANTUAR IAr~O (I 2 r. 

Ii 2:26:16 0: 0:59 2 
6 808 FILEMON LAMPREA SPEEDIES SPEEDIES 0 ~) i'

" 2:26:18 o~ i: 1 - ., 
7 i JULIAN NUiiEZ CICLO ELITE CiCLO ELlTE (1 2 (I 2:26:29 0: 1:12 -1 
8 oj; 

iJ. DIEGO ACERO uRGULLO SANTUARIANO uRGULLO SANTUAHIAND t, 
-s G 0 2:26:51 0: 1:34 0 

9 14 iVAN FERRUCHO CME CYCLiNG TEAM rw" CYCLING,",dl: TEAti 0 (: 1) 2:27:20 0: 2: ., 
~, 3 

iO 13 MAURICIO RODRIGUEZ eME CYCLING TEAM CME C'!CLING TEAM o (I I) 2:27;24 0: 2: 7 3 
i1 ~il"_'·'.1 SEBASTIAN CORREA CICLD NOF:TE CICLO NORTE !) 0 {; 

v 2:27:32 0: 2:15 -1 
12 .-,:,,\ 

1..1.. JAIME CORREDOR ORSULlO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARiANO 0 ~i [) 2:27:39 0: '!~~'1 
Lr~~ 6 

i3 51 JULIO ZABALA DREAM TEAM DREAM TEAM 0 o 0 2:28:27 0: 3:iO it 
•• i"t 55 JUSSEPI VARGAS TEAt1 FUSSION TEAM FUSSION 0 0 0 2:28:40 0: -::~ -'11 

._' r s:.... - 5 
~ t: 
1 ..' 802 JDSE TOBIAS SANCHE!. CIClO SUEA Fh'P.;Pc;..... ll.Jv EL RECORD o 4 (I 2:29:25 0: 4: 8 
i6 803 LUIS GABRIEL FERNANDEZ ASGRUN BlGMEH t, 

V 0 (1 2:2'1:25 0: 4: 8 .-: 
.L 

17 806 Af~GEl HAMON SPEEDIES SF'EEDIES (J I) 2:29:32 0: 4:is ., 
.L 

lB 44 EDGAR FABIAN GUTIERREZ KRONOS KRONOS {l (J () 2:2'1: 48 0: 4:31 ~ :8, 
.!.V 

19 46 FREDDY BENAVIDES CANAPRO CANAF'RD 0 0 (; 2:3i:16 0: 5:59 8 
20 43 MiGUEL ANGEL SALCEDO F' TOUR & NATIVA TOUR ,~ NATIVA ,8, 

Ii 0 () 2:32: 1 0: 6:44 3 
21 54 lUIS CARLOS HERNANDEZ SUPERNOVA SUPERNOVA (1 o 1·, 

OJ 
'1 r '71 ..1'1 
i.. ...' ...'r ...:i.. 0: B:i5 4 

LL 805 ANSEL ALEXANDER HAMON SPEEDiES SPEEiiiES [) o (I 2:33;40 0: 8:23 -., 
i 

:"\7 
i...J 47 i>il! I ;;'·M ALDANAn ......... .I.Hr: CANAP~:O CANAF'F:u 0 t! 

'.) (I 2:33:41 O~ 8:24 -6 
·'i.A 
~'1 6 VICTOR E. REYES CICLD EliTE CleLD ELiTE 0 0 o 2:34:23 0: u;

I. 6 10 
'>t: 
1....' 39 HENRY GiOVANY GONZALEZ B TOUR ~( NATIVA TOUH t

" NATIVA C () ~) 2:35: 4 U: 9:47 6 
26 804 FREDY RODRii3LJE2 SPEEDIES SPEEDIES (! o ,8t 

if 2:36: ~, 

i O:10~45 -5 
'il 
i..i 810 GI0VANNY RDDRIGUEZ SPEEDIES SPEEDIES 0 0 (; 2:37:51 0:i2:34 -J 

28 42 WILLIAM ADAMES CASTAr.~EDA TOUR & NATIVA TUUR &: NATIVA o 0 (} 2:39:50 O:i4:33 7 

29 2 DANIEL " H. LOPEZ CIClO ELITE ClelO ELITE (1 f) 0 2:59:38 0:34:21 ., 
i 

GENERAL PREMIOS DE MONTAN# 
Pto Dor Nombres ptos 

1 001 HERNAN ALBARRACIN 14 
2 809 JAVIER HERRERA 8 
3 811 FREDY GARZON 8 
4 002 JOSETOBIAS SANCHEZ 4 
6 22 JAIMECORREDOR 3 
8 26 EDWIN ROBAYO 3 
7 1 JULIAN NUNEZ 2 
8 29 FELIPE OLIVEROS 2 
9 806 ANGEL HAMON 1 



I r~ASI[A TOUR &~ATIvP 

tIa03; 2}LA :ALERA- REST EL TAMBGR TOUR&NATIVA 2012 
~ilDilletraje: 76.60 

-r-t 117Veiocidad Promedlo: -s t ."'J Categoria: B 

Pita Nro NOffibre Ciub Patrocinador TiempQ Dif. (~~m!hi V M 

828 ENRIQUE QUINONEZ LuS DE CHIA LUCHOAUTOS 2: 2:47 0: 0: (; 37.43 I) i4 
2 825 ALBERTO GONZALEZ GRUPO GALLI GRUPO GALLI 2: 2:51 0: 0: 4 37.41 o 13 
~ 826 RiCARDO GONZALEZ GRUPO GALLI GRUPO GALL! 2: 2:51 0: 0: 4 37 y4i 

4 154 ALVARO DIEGO MUNOZ ORGUllO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARIANO 2: 3: 8 0: 0:21 37.33 (1 2 

5 108 ViCTOR GARCIA eME CYCLING TEAM eME CYCLING TEAM 2: 3:1i 0: 0:24 37.31 (1 6 
6 i51 GABRiEL CORREDOR ORGULLO SANTUARIANO GRGULLO SANTUARIANO 2: 3:1i 0: 0:24 37•.31 G 1 
7 101 FERNANDO CASTELLANOS DREAM TEAM DREAM TEAM 37.15 [) 0 
S 102 CAMilO SEPULVEDA DREAt1 TEAM DREAM TEAM 2: 3~42 0: 0:55 37.15 (I 0 
9 180 JOSE RAUL MORTIGu VARGAS TOUR & NATlVA TOUR &NATIVA 2: 3:42 0: 0:55 (} 0 

10 181 JOSE EDUARDO GARCIA B TOUR &MATIVA TOUR &NATIVA 2: 3:42 0: 0:55 37.15 (} 

:1 837 REINALDO GAVIRIA GALLI TOUR &NAT IVA 2: 3:42 0: 0:55 37.15 o 
12 109 ANDRES ROJAS CME CYCLING TEAM eME CYCLING TEAM 2: 4:i2 0: 1:25 37.00 o 2 
13 127 ROBERT RAMIREZ CICLu EUTE ciuo ELlTE 2: 4:19 0: 1:32 36.97 
14 103 JULIO CARDONA DREAM TEAM DREAM TEAM 2: 4:24 0: 1:37 36.95 o 
15 118 HERNANDO RODRiGUEZ CANAF'RO CANAPRO 2: 4:24 0: 1:37 36.95 o 
16 150 ERNED FRANCO ORGULLO SANTUARiANG OR GULLO SANTUARIANO 2: 4:27 0: 1:40 36.93 o 
i7 836 ELIAS CARD ':ICLO SURA CiCLO SUfA 2: 4:27 0: 1:40 36.93 o 
18 133 MiGUEL LINARES CICLO ELITE CleLO ELITE 2: 4:32 0: i :45 36,'11 1\.! o 
19 177 EDWIN FERNANDO ALONSO S TOUR & r~ATIVA TOUR & NAT! VA 2: 4:36 0: 1:49 36.89 o o 
20 140 ALDEMAR TRUJILLO CleLO NORTE CICLO NORTE 2: 4:38 0: 1:51 36.88 (I 

21 168 MAURICIO ORLANDO ROMERO SUPERNOVA SUPERNOVA 2: 4:38 0: 1: 51 36.88 ;) o 
22 179 GMAH HERNANDO ESTUPINAN TOUH &NATIVA TOUR .~ NATiVA 2: 4:38 0: 1:51 36.88 o (1 

23 146 JOSE IBANEZ KRONOS KRONOS 2: 5: 8 0: 2:21 -r t -t-s 
•.)0: f ...i !.) 

24 824 FERNANDO GARCIA CieLO PANAMERICAND CICLO PANAMERiCANO 2: 5:18 0: 2:31 36.68 o 
25 831 ARIEL FERNANDEZ ASGRUN DOSHIOS URBAtmS 0: 2:42 36.63 o o 
26 156 GUSTAVO OSPINA ORGULLO SANTUARlANO DRGULLO SANTUARiANO 2: 6: 1 0: 3:14 o 
27 163 ALBERTO PtNUELA PIW:DIAS PICARDiAS 2: 6:13 0: ~,:26 36,41 (I o 
28 827 aMAH VELANDIA LOS DE CHili LOS DE CHIA 2: 6: 13 0: 3:26 36.41 o 
29 829 GERARDO REYES CICLO SUBA MUEBlES GERARDO 2: 6:13 0: 3:26 36.41 (I (I 

~v 167 NELSON DARIG FLOREZ SUPERNOVA SUPERNOVA 2: 6:25 36.36 o o 
31 82~ MARCOS MORENO CICLO PANAMERICANO CleLO PANAMERICANO 2: 6:25 (l: 3:38 ~ f ~: 

~'t. ~,b (1 o 
32 821 JORGE MORENO CielO PANAMERICANO CiClO PANAMERICANO 2: 6:30 0: 3:43 36.33 I) 

33 106 YAIR LESMES DREAM TEAM DREAM TEAM 2: 6:39 f," 
\:. 

1'. ;:,'1 
.~, I .. 'i.. 36.29 o 

34 162 FERNANDO GARCIA PICARDIAS PICARDiAS 0: 4:19 36.i·J o 
35 117 HECTOR GARZON ClelO STAR CleLO STAR 2: 7: 6 0: 4:19 (I 

36 835 MARTiN FARFAN CielO 91 nun 91 2: 7;13 0: 4:26 36~ 13 c o 
37 126 PABLO TDBASOSA CICLO ELITE nuc ELITE 2~ 7:37 0: 4:50 36.01 
38 135 MiGUEL LASTRE CleLO ELITE CICLO EliTE 2: 8: 0 0: 5:i3 35.91 
39 165 HERIBERTO CASTRILLON SUPERNOVA SUPERNOVA 2: 8:29 0: 5:42 35.77 o o 
40 830 CARLOS SIERRA LOS DE CHIA LOS DE CHlA 2: 9: 15 0: 6:28 35.56 o 
41 170 ELICED GONZALEZ L SUPERNOVA SUPERNOVA 2: 9:40 0: 6:53 35.44 (I 

42 125 LEuNARDO TOvAR CIClO ELITE CICLO EliTE 0: 7: 16 35.34 o 
43 834 WILLiA~ JIMENEZ ASGRUN ASBRUN 34.88 o o .-. 

OJ 

44 190 RiCARDG CASTILLO PIONEROS PIONEROS 2:11:45 0: 8:58 34.88 o o 
45 116 URIEL He MUNOZ CICLO STAR CieLO STAR 2:12:21 0: 9:34 34.73 
46 137 MILCIADES VELASQUEZ CIClO ELlTE CleLO EL ITE 2: 13: 4 0:10:17 34.54 o 
47 121 ANTONIO TIBOCHA CANAPRO CANI\F'RO 0:10:30 34.48 o (I 

48 104 FABIO ARODRIGUEZ DREAM TEAM DREAM TEAM 2:i3:31 O~iO;44 34.42 (I (~
.J 

49 173 ALEJANDRO RODRiGUEZ TEAM FUSSION TEAM FUSSION 0:13: 3 33.84 o (I 

50 119 VICTOR CERVANTES CANAPRO CANAPRO 2: i7: 5 0:14:18 'r't ~'t 
·.;'U If ""'.' o () 

51 111 JAIR SALINAS CME CYCLING TEAM CME CYCLING TEAM 2:17:41 0:14: ~!4 o o 
52 832 EDWIN FERNANDEZ ASGRUN DlSEiiOS URBANOS 2:17:51 0: 15: 4 (I (I 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 



I CLASICA TOUR &NATIVA 
Etapa: 2ilA CALERA- REST EL TAMBOR TOUR&NATIVA 2012 
Kiloilletraje: 76.60 
Veiocidad Proffiedio: 37.43 Categoria: B 

Pita Nro Nombre Club Patracinador Tieillpo Di f i Kill/h) ij M R 

53 
54 
55 
S6 
57 
58 

199 WILLIAM DARIG GONZALEZ 
148 ENRIQUE CABALLERO 
178 LUIS ALBERTO LOPEZ LEON 
li5 GiOVANNI SANCHEZ 
160 MARCO TULlO CASTRO 
112 MILCIADES ORDU~A 

e!CLO ELlTE 
KRONOS 
TOUR & NATIVA 
CleLO STAR 
PICARDIAS 
CME CYCLING TEAM 

CICLO EliTE 
KRONOS 
TOUR ~( NilTiVA 
CiCUi STAR 
PICARDIAS 
eME CYCLING TEAM 

.") ~ i8:27L. 

2:20:35 
"':1 a "11'& ;J
L. i. ..'. i 

2:23:21 
2:23:21 
2:26: "7 

i 

0:15:40 
0:17 :48 
0:20:22 
0:20:34 
0:20:34 
O;23~20 

33.20 
32.69 
7"1 4'; 
...iL.1 U 

32.06 
32.06 
74 e t: 
...i1 .'tJ 

0 
0 
0 
(I 

0 
0 

ti 
" 
0 
() 

0 
(I 

0 

(1 

0 
t1 
v 

(I 

() 

0 

ETAPA 2 PASOS MONTANA 
1ER.PASO ALTO AREPAS3A.CAT 200. PASO ALTO AREPAS3A.CAT 3ER. PASO EMBAlSE 3A.CAT 
Plo Oor Hombres Plos PloOor Hombres ptos Plo Oor Hombres Ptos 

1 B2B ENRIQUE QUINONEZ 5 1 825 ALBERTO GONZALEZ 5 1 B2B ENRIQUE QUINONEZ 5 
2 B25 ALBERTO GONZALEZ 4 2 B2B ENRIQUE QUINONEZ 4 2 B25 ALBERTO GONZALEZ 4 
3 108 VICTOR GAR C1.&, 3 3 108 VICTOR GARCIA 3 3 826 RICARDO GONZALEZ 3 
4 109 ANDRES ROJAS 2 4 126 PABLO TIBASOSA 2 4 154 ALVARO MUNOZ 2 
6 826 RICARDO GONZALEZ 1 6 1B1 JOSE G,&,RCI.&, 1 6 151 GABRIEL CORREDOR 1 



12.04.29 

I CLASICA TDUR &NAT IVA
 
Page No. 

Clasificacion General 

PIta MrG. NOMBRE CLUB PATROCINADOR V M H Iiespo Dif~ S/tc 

~i CateOQria: B 
828 ENRIQUE QUINONEZ LOS DE CHIA LUCHDAUTUS o 14 0 2:23:22 o 

2 826 RICARDO GONZALEZ GRUPO GALLI GRUPO GALLI o 4 0 2:24; 2 0: 0:40 
3 825 ALBERTO GONZALEZ GRU?u GALLI GRUru GALLI o 13 0 2:24: 5 0: 0:43 
4 i51 GABRIEL CORREDOR OR6ULLO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARIANO o 0 2:24:14 0: 0:52 
J i08 VICTOR GARCIA CME CYCLING TEAM CME CYCLING TEAM o 6 0 2:24:43 0: 1:21 
b 102 CAMIlli SEPULVEDA DREAM TEAM DREAM TEAM o 0 0 2:24:44 0: 1:22 -3 

18i JOSE EDUARDD GARCIA B TOUR & NATr/A TOUR & NATIVA o 0 2:24:55 0: i :33 -i 
8 iOl FERNANDO CASTELLANOS DREAM TEAM DREAM TEAM o 0 0 2:25:i9 0: 1:57 3 
9 ISO JUSE RAUL MORTI60 VARGAS TUUF: & NA TlVA TOUR & NATIVA o 0 0 2:25:25 0: 2: 3 3 

10 154 ALVARD DIEGO MUNOZ ORGULLO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARIANO o 2 0 2:25:52 G: 2:30 13 
11 837 REiNAlDO 6AVIRIA GALLI TOUR & NATiiJA o 0 0 2:26: 0 0: 2:38 7 
12 140 ALDEMAR TRUjiLLO CIelO NORTE ciuu NORTE o 0 0 2:26: 6 0: 2:44 -3 
13 133 MIGUEL lINARES CIClO ELITE CleLO ELI TE o 0 0 2:26:46 0: 3:24 2 
14 150 ERNED FRANCO ORGULLO SANTUARiANO ORGULLO SANTUARIANO o 0 0 2:26:~9 0: 3:37 
i5 127 ROBERT RAMiREZ CICLO ELiTE CICLO ELITE o 0 0 2~27: 0 0: .3:38 7 
16 179 OMAR HERNANDO ESTUPINAN TOUR & NATi\lA TDUR &NATIVA o 0 0 2:27: 7 0: 3:45 4 
17 836 ELIAS CARD CIClO SUBA CICLO SUBA o 0 0 2:27:19 ,".u: "'I' ~""\'

\"';::-I! 

i8 177 EDWIN FERNANDO ALONSO S TOUR & NATiVA TOUR & NATiVA o 0 0 2:27:21 0: 3:59 I o 

19 109 ANDRES ROJAS eME CYCLING TEAM CME CYCLING TEAM o 2 0 2:27:25 0: 4: 3 10 
20 103 JULIO CARDONA DREAM TEAM DREAM TEAM o 0 0 2:27:26 0: 4: 4 
21 168 MAURICIO ORLANDO ROMERO SUPERNOVA SUPERNOVA o v 0 2:27:27 0: 4: 5 4 
22 118 HERNANDO RODRIGUEZ CANAPRO CANAPRO o 0 0 2:27:37 0: 4:15 
23 831 ARIEL FERNANDEZ ASGRUN DOSEfiOS URBANOS o 0 0 2:27:51 0: 4:29 -4 
24 117 HECTOR GARZON CICLO STAR CiCLO STAR o 0 0 2:28: i 0: 4:45 -22 
25 156 GUSTAVO OSPINA ORSULLO SANTUARIAND ORGULLD SANTUARIANO o 0 0 2:28:19 0: 4:;:,7 -8 
26 i06 YAIR LESHES DREAM TEAM DREAM TEAM o 0 0 2:28:40 0: 5:i8 -u 
27 824 FERNANDO GARCiA ClClO PANAMERICANO CICLO PANAMERICANO o 0 0 2:28:58 0: 5:36 B 
28 146 JOSE IBA~EZ KRDNOS KRONOS o 0 0 2:29:: 
29 827 OMAR VELANDiA LOS DE CKiA LOS DE CHiA [) 0 0 2: 30: 4 0: 6:42 7 
30 822 MARCOS MORENO CiCLO PANAMERICANO CieLO PANAMERiCANO o 0 0 2:30: 4 0: 6:42 4 
31 i67 NELSON DARIG FLOREZ SUPEHNDVA SUPERNOVA o 0 0 2:30:26 0: 7: 4 8 
32 830 CARLOS SiERRA lOS DE CHiA LOS DE CHIA o 0 0 2:30:30 0: 7; 8 -24 
33 B21 JORGE MORENO CICLO PANAMERiCANG CleLO PANAMERICANO o 0 0 2:30:50 0: 7:28 9 
34 835 MARTIN FARFAN CICLO 91 CICLu 91 o 0 0 2:30:50 0: 7:28 -1 
35 829 GERARDO REYES CICLO SURA MUEBlES GERARDO o 0 0 2;30:53 0: 7:31 9 
36 162 FERNANDO GARCIA PICARDIAS PICARDiAS [) 0 0 2:31:54 0: 8:32 iO 
37 126 PABLO TOBASuSA Cil:LO ELITE emu EL ITE o 2 0 2:31:54 0: 8:32 4 
38 125 LEONARDO TOvAR CICLO ELITE CiClO ELITE o 0 0 2:34: 4 0:10:42 I) 

,0 135 MiGUEL LASTRE CICLO ELITE CleLO ELITE o 0 0 2:34:32 O:li:l0 
40 116 URIEL A. MUNOZ CiClO STAR ClClO STAR o 0 0 2:35:54 O:i2:32 -8 
41 104 FABIO A RODRIGUEZ DREAM TEAM DREAM TEAM o 0 0 2:36:4i 0:13:19 -13 
42 190 RiCARDO CASTILLO PIONEROS PIONEROS o 0 0 2:36:55 0:13:33 7 
43 121 ANTONIO TIBOCHA CANAPRO CANAPRO o 0 0 2:37:31 0:14: 9 -.~, 

44 834 WILLiAM JIMENEZ ASGRUN ASGRUN o 0 0 2:37:35 0:14:13 11 
45 137 MILCiADES VELASQUEZ CICLO ELITE CIClO ELITE o 0 0 2:38:40 0:15:18 6 
46 173 ALEJANDRO RODRIGUEZ TEAM FUSS iON TEAM FUSSION o 0 0 2:4i:26 I): 18; 4 6 
47 119 VICTOR CERVANTES CMIAPRO CANAPRD o 0 0 2:42:48 0:19:26 /) 
48 832 EDWIN FERNANDEZ ASGRUN DISEfiOS URBANOS o a 0 2:42:54 O:i9:32 0 
49 ili JAIR SALINAS CME CYCLiNG TEAM eME CYCLING TEAM o 0 0 2:43:28 0:20: 6 5 



PIta Nro. NOHBRE CLUB 

50 199 WILLIAM DARIO GONZALEZ CIeLO ELITE 
51 148 ENRIQUE CABALLERO KRDNOS 
52 115 GIDVANNI SANCHEZ CIClO STAR 
53 160 HARCO TULlO CASTRO PICARDIAS 
54 1i2 MILCIADES ORDUNA CME CYCLING TEAH 

GENERAL PREMIOS DE MONTANA 
Pto Dor Nombres Ptos 

1 B2B ENRIQUE QUINONEZ 14 
2 825 AlBERTO GONZAlEZ 13 
3 108 VICTOR GARCIA 6 
4 826 RICARDO GONZAlEZ 4 
5 154ALVARO MUNOZ 2 
6 126 PABLO TIBASOSA 2 
7 109 ANDRES ROJ,ll..s 2 
8 151 GABRIEL CORREDOR 1 
9 181 JOSE G,ll.RCIA 1 

Clasificacion General 

PATROCINADOR 

CIeLO ELITE 
KRONOS 
CIelO STAR 
PiCARDIAS 
[HE CvCLlt~6 TEAM 

H., M R Tiempn Di f. S/to 

I) 

0 
0 
0 
!) 

(i 

0 
I) 

0 
0 

0 
(; 

0 
0 
0 

2:44:26 
2:45:34 
2:4'1:34 
2:49:36 
2:5i:28 

(l'ry!. 4-.LJ.. 

0:22:12 
0:26:12 
0:26:14 
(I,-1Q; b".LUI 

6 
-4 
6 
6 

-4 



I CLASiCA TOUR &NATIVA 
EtaDa: 2ilA CALERA-REST El TAMBOR TOUR& NATIVA 2012 
Kilametraje: 76.60 Fecha: i2.04.29 
Velocidad Pramedio: 35.97 Cateqoria: C 

Pita Nro Nombfe Clilb Patrucinadar T'llempo Dif~ (Kmihl V M R 

213 EDGAR MAURICIO ViTERI TOUR &NATIVA TOUR & NA TI VA 2~ 7:47 0: 0: 0 9 o 
2 847 CERVELEON RODRIGUEZ GRUPO GALLI ESTUFAS CONTINENTAL 2: 7~ 55 0: 0: a "'F~ ,,'7 

.j ...' " 7,j o 
3 848 ALONSO MONTANA ABOOU IiA~lA CARROCERiAS GACElA 2: 7:55 0: 0: 8 7C ".,­

.j ..I.1 ....\ (; io 
4 255 JORGE lEON ORGULLO SANTUARIANu ORGULlO SANTUARIANO 2; 7:55 0: 0: 8 35.93 (I iO o 
5 845 ALBERTO MARTINEZ GRUPO GALLI DEP YFERRET MARTINEZ 0: 0: 8 35.93 (I 

6 282 CARLOS RODRIGUEZ TEAM FU5SiON TEAM FUSSION 2~ 7: 55 o~ 0: 8 () 9 o 
7 274 JUAN FERNANDO PUERTG SUPERNOVA SUPERNOVA 2: 8: 8 0: 0;21 7;: {i'1'

.J ....I c Of o 
8 254 lUIS ARISTIZA8Al ORGULlD SANTUARiAND DR GULLO SANTUARIANO 2: 8:is 0: 0:2B 35.84 o o 
9 262 VICTOR ALVAREZ PICARDIAS PICARDIAS 2: 8:22 35.8iJ o o 

10 849 HERIBERTO lOPEZ CICLO 91 EDITORIAL UNION 2: 8:34 0: 0:47 7i: :c 
....i"" I i .J. o 

11 841 NELSON HERNANDEZ CICLO FONT! BON cmn FONTIBON 2: 8:34 0: 0:47 
12 278 FABIAN HORACiD CASTRO SUPEHNOVA SUPERNOVA 2: 8:34 (i: 0:47 35.75 o i,v I) 

13 209 R060BERTO MORENO OCAMPO TGU~: & NATIVA TOUR & riA IlVA 2: 8:34 0: 0:47 ,C ,c. 
.j ....l.! ....! 

r, 
'J 

14 842 JOR6E AVILA GRUPG GALLI ETRENA DOMiNGO 2: 8:34 o~ 0:47 .,.C '71: 
·.hl.i": i',I !) 

15 246 LUIS ALFONSO CACERES KHONOS KRONOS 2: 8:47 0: i: () 35.69 o o (I 

16 276 ALCIDES OLARTE C SUPERNOVA SUPERNOVA 2: 9:20 0: 1:33 35.54 o 
17 20i RICARDO HIGUERA [!eLO STAF: CIClO 8TAF: 2: 'i: 50 0: 2: 3 35.40 o 
18 285 JAIRO VARGAS TEAM FUSSiON TEAM FUSSlm~ 0: 2: 3 35.40 I.) i,..) 
19 238 ENRIQUE RAMIREZ CiClD NORTE CICLO NORTE 2: 9:57 0: 2:io (I o (} 

20 844 ANTONIO CARVAJAL WHAURuS FERRELECTRiCOS WB 2:iO:14 0: 2:27 35.29 (I o 
21 854 lUIS RICO CEE CEB 2:10:14 0: 2:27 7C "',r.

oJ ..' ~;;. 7 o 
22 26B ORLANDO ALVIS PIONEROS PIONEROS 2:10:18 0: 2:31 o 
23 279 RAFAEL BUENO SUPERNOVA SUPERNOVA 2:10:18 
24 263 GUiDO RAMIREZ PICARDIAS PICAF:DIAS 2:10:30 0: 2:43 35=22 o 
25 219 CESAR MORENO CleLO ELITE CIClO ELITE 0: 2:4& 
26 270 JUAN CAMACHO PI[)NEROS PIONEROS 2:10:35 0: 2:48 o 
27 275 CESAR BALLESTEROS MORENO SUPEHNDVA SUPERNOVA 0: 3: 11 o 
28 846 WiLLIAM BETANCOURT CICLO RESTREPO CICLO RESTREPO 2:ii:i5 0: 3:28 35=02 o o 
29 202 FERNANDO MONTANA CiCLu STAH ClelO STAR 2:1i:21 0: 3:34 34.99 I) (; 

30 235 LUiS FELIPE LEON CANAPRO CANAPRO 2:11:21 0: 3:34 34.;i9 o 
31 852 PABLO ROCHA GRUPO GALLI SRUPO GALLI 2:11:31 34.95 
32 253 SALVADOR BONILLA ORGUlLO SANTUARIANO uRGULLO SANTUARIANO 2:1i:37 0: 3:50 34.92 (I 

33 241 EUTIMIO BARRAGAN DREAM TEAM DHEAM TEAM 2:11:4i 0: 3:54 34.90 o (; 

34 221 CARLOS HECTOR TAMAYO [IClO ELlTE CILLO ELITE 2:11:45 0: 3:58 34.88 o o 
35 2iO LUIS HENRY GONZALEZ G TOU~: & NATlVA TOUR & NATIVA 2:il:S0 (I I) 

36 217 JOSE ANTONIO CARO CIClO ELITE CIClO EliTE 2:12; 1 0: 4; i4 ,Ii n;
·.,;'t,0.1 (1 () o 

37 224 lUiS ALFONSO FISCO nun ELITE CICLO Ell TE 0: 4:22 34.73 j o 
38 212 GUSTAVO WILCHEZ VINCHERY TOuR & NATIVA TOUR & NATIVA 2~i2:17 0: 4:30 34.74 o o (; 

39 207 RENSO ARCIlA CIClO STAR CIela STAR 2:12:45 34.62 o (I o 
40 239 YESID PRIETO CICLO NORTE C! [LO t40RTE 2:i3: 4 34.54 o o (; 

4i 850 PAUL BERMUDEZ EL GORDO CALI EL SORDO CALI 2:13: 9 0: 5:22 o o (; 

42 205 LUIS J. GUEVARA CleLO STAR CleLO STAR 2:i3:i4 0: 5:27 34.50 o o 
43 244 ALVARO PINZON KRONOS KRONuS 2~17:31 0: 9:44 33.42 o o 
44 2i8 LUIS TORRES CICLO ELITE CleLO EliTE 2:20:43 0:12:56 32.66 i'v (I 

45 245 ERHESiO RAIIVA KRONOS KRONOS 2:20:47 I) 

46 204 FERNANDO ROMERO CIClO STAR [lClO STAR 2;21:20 0:13:33 32.52 (I ,\ 
v 

47 249 NESTOR 6ARZON KRON05 KRONOS 2:27:24 0:19:37 ~,1.18 o 
48 2ii JOSE CAMIlO CASTELLANOS M TOUR & NATIVA TOUR & NATlVA 2:30:20 o (I o 
49 214 WILLIAM OSPINO CORREDOR TOUR &NATIVA TOUR & NA IlVA 2:30:20 0:22:33 30.57 o (I o 
50 220 JAIME BASTlLlA CleLO ELITE ctua EliTE 2:30:20 0:22:33 30.57 o o 
51 272 JUAN C. CONTRERAS PIONEROS PIONEF:OS 2:30~36 0:22:49 30.52 o o 
52 265 HUMBERTO BASTu PIONEROS PIONE~:OS 2:31:33 0:23:46 30.33 r.... o 



I CLASICA TOUR &NATIVAE.tapa: 2)LA CAi ~PA-RF~T cL TH~MB~D ....... , '_'OJ'!- i. Ii UI\
 TaUR& NATIVA 20i2Kiloffietraje: 76.60 
Fecha: 12t04.29Velocidad PrDmEdio~ 35.97 
Cateaoria: C 

Ciub Patrociiiadof TiemPD Di f. il ..(Km/h) , n R
53 223 JOSE IGNACIO ESTEVEZ CielO ELITE CICLu ELITE54 226 MATIAS MARTIB SANCHEZ 2:50:20 0:42:.33 26.98 (1nun EUTE 0 !)eICLu ELITE 2:50:20 0:42:33 26.98 (1 (; (1 

ETAPA 2 PASOS MONTANA 
1ER. PASO ALTO AREPAS 3A.CAT 200. PASO ALTO ARE PAS3A.CAT 3ER. PASO EMBAlSE 3A.CAT 
Plo Oor Nombres Plo! Plo Dor Nombres Plo! Pto Oor Nombres ptos 

1 282 CARLOS RODRIGUEZ 5 1 255 JORGE LEON 5 1 213 EDGAR VITERI 5 
2 848ALONSO MONTANA 4 2 282 CARLOS RODRIGUEZ 4 2 247 PEDRO PACHECO 4 
3 255 JORGE LEON 3 3 848 ALONSO MONTANA 3 3 848 ALONSO MONTANA 3 
4 213 EDGAR \IlTERI 2 4 213 EDGAR VlTERI 2 4 255 JORGE LEON 2 
6 209 ROG1BERTO MORENO 1 6 245 ERNESTO RATIVA 1 6 845 ALBERTO MARTINEZ 1 



12104129 

I CLASICA TOUR &NATiVA 
Page No. 

Ciasificacion General 

Pita Nrc. NOMBRE CLUB PATROCINADOR V M R Tiempo Dif. SIte 

tt Categofia: C 
213 EDGAR MAURiCIO VITERI TOUR & NAil VA TOUR & NATiVA o 9 0 2:30: 5 0: 0: 0 

2 292 CARLOS RODRiGUEZ TEAM FUSSiON TEAM FUSSiON o 9 0 2:30:20 3 
3 847 CERVELEON RODRIGUEZ GRUPO GALli ESTUFAS CONTINENTAL o 0 0 2:30:28 0: 0:23 
4 255 JORGE lEON ORGUlLO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARIANO o 10 0 2:30:34 0: 0:29 3 
5 845 ALBERTO MARTiNEZ GRUPO GALLI DEP YFERRET MARTINEZ o 1 (; 2:30:42 0: 0:37 3 
6 842 JORGE AVILA GRUFG GALLI ESiRENA DOMiNGO o 0 0 2:30:53 0: 0:48 -3 
! 848 ALONSO MONTANA ASODUITAMA CARROCERiAS BACELA (1 10 0 2:31: 1 0: 0:56 3 
8 20i RICARDO HIGUERA Clelu STAR CICLO STA~: o 0 0 2:3i:13 0: 1; 8 -7 
9 254 LUIS ARISTIZABAL ORGULLO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARIANO o 0 0 2:31:54 0: i :49 7 

10 209 ROGOBERTO MORENO OCAMPO TOUR & NATiVA TOUR ,~ NATIVA o 0 2:3i:57 0: 1:52 3 
11 278 FABIAN HORACID CASTRO SUPERNOVA SUPERNOVA o 0 0 2:32: 9 0: 2: 4 3 
12 274 JUAN FERNANDO PUERTO SUPERNOVA SUPERNOVA o 0 0 2:32:i4 0: 2: 9 Ii 
13 841 NELSON HERNANDEZ Ci CLO FONT! BON C!CLO FONTiBON o 0 0 2:32:34 0: 2:29 9 
14 262 VICTOR ALVAREZ PICARDIAS PICARDIAS o 0 0 2~32:43 0: 2:38 10 
i5 849 HERIBERTO LOPEZ CICLO 9i EDiTORiAL UNION o 0 0 2:33: 4 0: 2:59 
16 844 ANTONIO CARVAJAL CENTAUROS FERRELECTRICOS wB o 0 0 2:33: 8 -7 
17 285 JAiRO VARGAS TEAi'! FUSS ION TEAM FUSSlON o 0 0 2:33:36 0: 3:31 2 
18 268 ORLANDO ALVIS PiONEROS PIONEROS o 0 0 2:33:56 0: 3:5i -3 
19 246 LUIS ALFONSO CACERES KRONOS KRONOS o 0 0 2:34: 3 0: 3:58 19 
20 219 CESAR MORENO CiCLO ELITE CICLO ELITE o 0 0 2:34:21 0: 4:16 
21 217 JOSE ANTONIO CARO CiCLO EliTE CiCLO ELITE o 0 0 2:34:22 0: 4:17 -17 
22 238 ENRIQUE RAMiREZ CICLO NORTE CICLO NORTE o 0 0 2:34:32 0: 4:27 7 
23 279 RAFAEL BUENO SUPERNOVA SUPERNOVA o 0 0 2:34:39 0: 4:34 2 
24 210 LUIS HENRY GONZALEZ G TOUR ,~ NATIVA TOUR & MATIVII o 0 0 2:35~ 0 0: 4:55 -13 
25 202 FERNANDO MONTANA CILlO STAR CIClO STAR o 0 0 2:35: 5 0: 5: 0 -8 
26 276 ALCIDES OLARTE C SUPERNOVA SUPERNOVA o 0 0 2:35:22 0: 5:17 20 
27 253 SALVADOR BONILLA ORGULLO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARIANO o 0 0 2:35:26 0: 5:2i -7 
28 275 CESAR BALLESTEROS MORENO SUPERNOVA SUPERNOVA o 0 0 2:35:53 0: 5:48 
29 270 JUAN CAMACHO PlONEROS PIONERuS o 0 0 2:36: 1 Ii 

11 

30 241 EUTIMIO BARRAGAN DREAM TEAM DREAM TEAM o 0 0 2:36: 6 0: 6: i -3 
31 852 PABLO ROCHA GRUPO GALL! GRUPO GALLi o 0 0 2:36:11 0: 6: b o 
32 854 LUIS RICO CEB CEB o 0 0 2:36:i4 0: 6: 9 12 
33 846 WiLLIAM BETANCOURT CICLO RESTREPO CICLO RESTREPO o 0 (I 2:36:14 0: 6: ~' 

34 850 PAUL BERMUDEZ EL GORDO CALi EL GORDO CALI o 0 I) 2:36:27 0: 6:22 -22 
35 221 CARLOS HECTOR TAMAYO UCLO ELITE CICLO ELITE o 0 0 2:36:56 I): 6:51 
36 263 GUiDO RAMIREZ PiCARDIAS PICARDIAS o v 0 2:36:57 0: 6:52 i3 
37 207 RENSO ARCILA CIClO STAR nun STAR o 0 0 2:37: 6 0: 7: 1 -11 
38 235 LUiS FELiPE lEON CANAF'RO CAMAFRO o 0 0 2:37:iO 0: 7: 5 5 
39 212 GUSTAVO WilCHEZ VINCHERY TOUR ~( NAT! VA TOUR &NATIVA o 0 0 2:37:46 0: 7:41 L 

40 224 LUIS ALFONSO F!SCG CICLO ELITE CiCLD ELITE o 0 0 2:38: 9 0: 8: 4 5 
41 205 lUIS J. GUEVARA CIeLO STAR ClCLO STAR o 0 0 2:38:14 0: 8: 9 -6 
42 239 YESID PRIETO CielO NORTE CiClO NORTE o 0 0 2:39:15 0: 9:10 5 
43 244 ALVARO PINZON KRONOS KRONOS o 0 0 2:43:46 0:13:41 5 
44 245 ERNESTO RATiVA KRONOS KRONOS o i 0 2:44:37 0:14:32 -23 
45 218 LUIS TORRES CleLO ELITE CleLO ELlTE v 0 0 2~45:54 0:1~1:49 -8 
46 204 FERNANDO ROMERO CILLO STAR CICLO STAR o 0 0 2:49:23 0:19:18 13 
47 249 NESTOR GARZON KRONOS KF:ONOS o 0 0 2:54:46 0:24:41 "1 

f 

48 214 WILLIAM OSPINO CORREDOR TOUR & rjA Tj',JA TOUR {; NATiVA (1 0 () 2:55:41 0:25:36 -9 
49 265 HUMBERTO BASTO PIDNEROS PIONEROS o 0 0 2:56:20 0:26:15 -i7 



Pita Nra. NDMBRE CLUB 

50 220 JAiME BASTILLA ClCLO ELiTE 
51 211 JOSE CAMiLO CASTELLANDS M TDUH & NATiVA 
52 272 JUAN C. CONTRERAS PIONEROS 
53 226 MATIAS MARTIB SANCHEZ CIClO ELlTE 

GENERAL PREMIOS DE MONTANA 
pto Dor Nombres ptos 

1 255 JORGE LEON 10 
2 848 ALONSO MONTANA 10 
3 282 CARLOS RODRIGUEZ 9 
4 213 EDGAR VITERI 9 
6 247 PEDRO PACHECO 4 
6 845 ALBERTO MARTINEZ 1 
7 245 ERNESTO RATIVA 1 
8 209 ROGIBERTO MORENO 1 

Ciasi f icsrion Generai 

PATROCINADOR 

CIllO EliTE ,TOUR i2 ~jATIVA 

PIONEROS 
CICLO ELITE 

V M II 
c. Tielilpo Di f. S!to 

'111~lt() (I 0 () 0:26:55 0L ..... i. 

(1 U (I 2:57:29 0:27:24 'I 
L 

0 0 (} 2:58:26 0:28:21 5 
-,0 {) (I 3:17: 52 0:47:47 L 



i CLASICA TOUR &NATiVA 
Etapa: 2iLA CALERA-REST EL TAMBOR TOUR &NATIVA 20i2 
Kilometraje: 50.60 Fecha: 12.04.29 
Velocidad Proffiedio: 35.00 Cateooria.: D 

PIta Nro Nombre Club Patrocifiador Tieeno Di f. !Km/hi 'J M 

868 TUllO MONCADA lOS DE CHIA NEVARENAUlT LTllA 1:26:44 0: 0: (1 35.00 o is 
2 879 MIGUEL ESCOBAR LOS DE CHIA ADK MUNICIPAL LA CALERA i:27:21 0: 0:37 34.76 Q 

t 

3 301 ORLANDO NUNEZ CILLO STAR CICLO STAR 1:27:21 0: 0:37 34.76 o o 
4 864 GERMAN HERNANDEZ POSTAL EXPRESS POSTAL EXPRESS i:27:2i 0: (1:37 34.76 () .: o 
5 863 FERNANDO PADILLA CEB PADILLA ROZO ASESORES 1:27:35 0: 0:51 34.66 o 10 o 
6 876 HELl CHAPARRO SPEEDIES SPEEDIES 1:27:38 o (J 

i 

8 
873 WILSON AMEZQUITA 
399 PEDRO FONSECA 

SPEEDIES 
CielO ELITE 

SPEEDIES 
CELO EliTE 

i:27:42 
1;28: ~I 

0: O::!8 
O~ 1:2i 

34.62 
34.47 o (} 

o 3 

Q 866 GUSTAVO ESTRADA GRUPO GALLI DISEHOS ESRRYBERS 1:28:40 
10 358 HECTOR SALCEDO CANAPRO CANAPRO i;28:46 
11 311 JAIME PINZON DREAM TEAM DREAM TEAM i~28:46 o 
12 351 MARCO AURELIO ESCALLON TEAM FUSSION TEAM FUSS ION i:28:49 0: 2: 5 34.18 o [) o 
13 875 LUIS RDBERG SPEEDiES SPEEDiES o 
14 865 LUIS IGNACIO SANCHEZ CEB ClelO CHISPAS 1:29: 9 0: 2:25 34,05 () 0 o 
15 302 LUIS A. HIGUERA CIClO STAR CieLO STAR 1:29:24 0: 2:40 33.96 o 0 
16 869 WILLIAM SALAZAR CIClO 91 WiLZAR MuEBlES 1:30: ~,3 0: 4: if 33.41 o 0 (I 

17 861 ALVARO SILVA SKALA MASTER DROG BENJAMIN HERRERA 0: 4:14 33.37 o 0 
18 867 VICTORIA GALVIS CICLO BONELLO TOUR Y NA TI NA i:3i:16 0: 4:32 33.27 o I) o 
19 345 JOSE JOAQUIN ORTIZ LEON SUPERNOVA SUPERNOVA 1:31:33 0: 4:49 77 ~! 

.J.•' .le o (; o 
20 862 PEDRO GONZALEZ CEB GRAFIALONSO 1:31:44 0: 5: 0 33.10 o 0 o 
21 878 PEDRO AMARCIALES D~:EAM TEAK DREAM TEAM 1:32:35 0: 5:51 32.79 () () 

22 872 CARLOS RIVERA SPEEDiES SPEEDIES i:32;35 0: 5:51 32.79 (} 0 o 
23 331 CARLOS RICO ORGUlLO SANTUARIANO ORGULlO SANTUARiANO 1: 33: 11 0: b:27 32.58 o 0 o 
24 315 EDILBERTO PRIETO DREAM TEAK DREAM TEAM 1:33:42 0: 6:58 32.40 o 0 o 
25 352 ALONSO CHAPARRO TEAM FU5Slm~ TEAM FUSSION 0: 9:12 31.65 o 0 
La 332 SERAFIN LARROTA ORGULLO SANTUAKlAND ORGULLO SANTUARIANO 1:36: 6 0: 9:22 31. 59 o 0 o 
27 320 JOSE AUGUSTO MEDINA CIClD ELITE CIClO ELITE 1:36:17 0: 9:33 o 
28 327 GENARG GONZALEZ KRONOS KRONOS 1:36:25 0: 9:41 31.49 o 
29 326 IGNACIO GAMBOA CIClO ELlTE CICLO ELITE 1:37:17 0:10:33 '7t .-" 

-.::l.r"'! o 
30 305 ALFONSO TIBABISCO CleLO STAR CIClO STAR 1:38:34 30.8(; (I 0 o 
31 319 JORGE ANiBAL RODRIGUEZ CIClO ELITE ClelO ELITE 1:38:38 0:11: 54 30~78 (I (; () 

32 880 ALFONSO ROZO TEAM FUSSION TEAM FUSSION i :42: 2 0:15:18 29.75 o 0 o 
33 312 MARCOS GARZON DREAM TEAM DREAM TEAM 1:42:53 0:16: 9 29.51 o 0 o 
34 87i POMPILiO DUARTE GRUPO GALL! GRUPO GALLI i:43:29 0:16:45 29.34 (1 

35 303 ALBERTO LOPEZ CiCLO STAF: CICLO STAR 1:47:~!7 0:21:13 28.12 o 0 
36 306 MARCO A. ROMERO CICLO STAR CIClO STAR i:48:26 0:21:42 28.00 o 0 
37 347 DANIlO BELLO CAMACHO SUPERNOVA SUPERNOVA 1:54:iO o 0 o 
38 336 PEDRO LEGUiZAMON PICARDIAS PICARDiAS i :54: 33 0:27:49 26. ~d) (} 0 I) 

39 354 NESTOR ARMANDO BELTRAN TOUR &: NATIVA TOUR & NATIVA 1:59:31 0:32:47 i) 0 

ETAPA 2 PASOS MONTANA 
1ER. PASO ALTO AREPAS3A.CAT 2DO. PASO ALTO AREPAS 3A.CAT 3ER. PASO EMBALSE 3A.CAT 
Plo Dor Nombr8lll Ptos Pto Dor Nombr8lll ptos Plo Dor Nombres Ptos 

1 868 TUllO MONCADA 5 1 868 TUllO MONCADA 5 1 868 TUllO MONCADA 5 
2 863 FERNANDO PADILLA 4 2 863 FERNANDO PADILLA 4 2 879 MIGUEL ESCOBAR 4 
3 873 WILSON AMEZQUITA 3 3 879 MIGUELESCOBAR 3 3 864 GERMAN HERNANDEZ 3 
4 879 MIGUELESCOBAR 2 4 876 HEll CHAPARRO 2 4 863 FERNANDO PADILLA. 2 
5 876 HEll CHAPARRO 1 5 301 ORLANDONUNEZ 1 5 876 HEll CHAPARRO 1 



I CLASICA TOUR &NAT IVA
 
Page No .. 
12,04.29 

C!asificacion General 

Pita Nro. NOMBRE CLUB PATROCiNADOR Ii M R l iesuo Dif. Site 

tt Cateaoria: D 
868 TUllO MONCADA LOS DE CHiA NEVARENAULT LTDA o 15 0 1:50: 4 0: 0: 0 3 

2 301 ORLANDO NUNEZ CICLO STAR CIelO STAR o 0 1:50:23 0: 0:19 0 
3 873 wILSON AMEZQUITA SPEEDIES SPEEDIES o ~ 0 i:50:34 0: 0:30 
4 864 GERMAN HERNANDEZ POSTAL EXPRESS POSTAL EXPRESS o 3 0 1:50:43 0: 0:39 
5 876 HELl CHAPARRO SPEEDiES SPEEDJES o 4 0 1:51: 2 0: 0:58 '1.. 
6 879 MIGUEL ESCOBAR LOS DE CHIA ADM MUNICIPAL lA CALERA o 9 0 1:51:39 0: 1:35 5 
7 863 FERNANDO PADILLA CEE PADiLLA ROIO ASESORES o 10 u 1:51:40 0: 1:36 3 
8 311 JAIME PINZON DREAM TEAM DREAM TEAM o 0 0 1:52: 4 0: 2: 0 -5 
9 351 MARCO AURELIO ESCALLON TEAM FUSSION TEAM FUSSiON o 0 0 1:52:52 0: 2:48 

10 358 HECTOR SALCEDO CAf~APRO CANAPRO o 0 0 1:53:18 0: 3:14 
11 399 PEDRO FONSECA emu ELITE CICLD ELITE o 0 0 1:53:36 0: 3:32 
12 865 lUIS IGNACiO SANCHEZ CEB CICLO CHiSPAS o Q 0 i:54:28 0: 4:24 
13 875 LUIS ROSERO SPEEDiES SPEEDIES o 0 0 1:54:43 0: 4:39 9 
14 302 lUIS A. HIGUERA CICLO STAR CiCLO STAF: o 0 0 1:54:58 0: 4:54 9 
15 866 GUSTAVO ESTRADA SHUPD GALL! DISEHOS ESRRVBERS (1 (1 0 1:55: 3 0: 4:5~' 11 
16 345 JOSE JOAGUIN ORTiZ LEON SUPERNOVA SUPERNOVA o 0 U i:56:i9 0: 6:15 -1 
17 869 WILLiAM SALAZAR CICLO 91 WIUAF: MUEBLES o 0 0 1:56:24 0: 6:20 3 
18 861 ALVARO SILVA SKALA MASTER DRuG BENJAMIN HERRERA o 0 0 1:57:32 0: 7:28 10 
19 331 CARLOS RiCO OR6ULlO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARIANO o 0 0 1:57:37 0: 7:33 -7 
20 367 VICTORiA GAlVIS CICLO BONELLO TOUR Y NA n NA o 0 0 1:58: 4 01 R" fi 12 
21 315 EDILBERTD PRIETD DREAM TEAM DREAM TEAM o 0 0 i:58:23 0: 8:i9 -7 
22 878 PEDRO AMARCIALES DREAM TEAM DREAM TEAM o 0 0 1:58:32 0: B:28 3 
23 872 CARLOS RIVERA SPEEDIES SPEEDIES o 0 0 1:59:22 0: 9:1B 8 
24 327 GENARO GONZALEZ KRONOS KRONOS o 0 0 1:59:46 0: 9:42 -19 
25 332 SERAFIN LARROTA ORGULLO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARiANO o 0 0 2~ O~59 0:10:55 -8 
26 352 ALONSO CHAPARRO TEAM FUSSIDN TEAM FUSS iON o 0 0 2~ 2:29 0:12:25 
27 326 IGNACIO GAMBOA CICLO ELITE CICLO EliTE o 0 0 2: 4:20 O~14~16 6 
28 320 JOSE AUGUSTO MEDINA CIClO EliTE CiCLO EliTE o 0 0 2: 5: 5 0:15: 1 i3 
29 319 JORGE ANiBAL RODRIGUEZ CICLu ELITE CIClO ELITE o 0 0 2: 5:48 v:i5:44 
30 305 ALFONSO TIBABISCO CiClO STAR CICLO STAR o I) 0 2: 6: 8 (l: 16: 4 
31 871 POMPILIO DUARTE SRUPD GALLI GRUPO GALLI o 0 0 2: 8:19 0:19:15 -15 
32 880 ALFONSO ROIO TEAM FUSSiON TEAM FUSSiON (1 (1 (1 2: 9:22 I): 19: i8 5 
33 312 MARCOS GARZON DREAM TEAM DREAM TEAM o 0 0 2: 9:34 0:i9:30 -4 
34 303 ALBERTO LOPEZ emu STAR CIClO STAR o 0 0 2:ib:23 0:26:19 b 
35 306 MARCO A. ROMERD emu STAR CICLO STAR o 0 0 2:19:31 0:29:27 8 
36 347 DANILO BELLO CAMACHO SUPERNOVA SUPERNOVA o 0 0 2:20:56 0:30:52 -6 
37 336 PEDRO LEGUIIAMON PICARDIAS PiCARDJAS o 0 0 2:21:53 0:31:49 -1 
38 354 NESTOR ARMANDO BELTRAN TOUR & NATiVA TOUR & riATIVA o 0 0 2:30:23 0:40:19 

GENERAL PREMIOS DE MONTANA 
Pto Dor Nombres ptos 

1 858 TUllO MONCADA 15 
2 853 FERNANDO PADILLA 10 
3 879 MIGUEL ESCOBAR 9 
4 876 HEll CHAPARRO 4 
6 864 GERMAN HERNANDEZ 3 
6 873 WILSON AMEZQUITA. 3 
7 301 ORlANDO NUNEZ 1 



I CLASICA TOUR &NATIVA 
Etapa: 2ilA CALERA-REST EL TAMBOR TOUR &NAT IVA 2012 
Kilometraje: 50.60 Fecha: 12.!)4.29 
Veiocidad Proffiedio: Hi! 

-srt t .. f Cateqoria: E 

Pita Nro Nomhre Ciub Patrccinscor TieillDQ Dif. (Km/hi V M R 

884 FRANCISCO TELLEZ '3PEED I ES SPEEDIES i:28:5i 0: 0: 0 34.i7 (! 15 o 
2 401 FRANCISCO CARRiLLO CICLO ELITE CICLO ELITE 1:29:26 0: 0:35 "'1'J'J, a~; ...1 o 12 o 
3 428 ARMANDO URIBE KRONOS KRONOS 1:29:27 0: 0:36 33.94 o 8 o 
4 448 EDUARDO OSORIO CANAPRO CANAPRO 1:29:53 0: 1: 2 (I 7 o 
5 443 ERNESTD RONDERDS TEAM FUSSION TEAM FUSSION 1:29:58 0: 1~ 7 7'7 "7t

.J"':I, .:" ..1 () o 
6 881 GUSTAVO BDBADILLA GRUPO GALLI GRUPO GAlli i:31: 4 0: 2:i3 33.34 {,

-J o 
7 408 ROBERTO LINEROS eICLO ELITE CICLO ELlTE 1:32: 1 Q: 3:10 32.99 o (I 

8 425 GUiLLERMO RUBIO DREAM TEAM DREAM TEAM 1:32:30 0: 3:39 32.82 
9 406 JAIME JIMENEZ CiClO ELiTE CIClO ELITE 1:32:~,l 0: 4: (} 32.70 (I 

10 422 ERNESTO MONTANEZ DREAM TEAM DREAM TEAM 1:34:26 0: 5:35 32.15 (I 

11 888 LUIS AMADO SPEEDIES SPEEDIES i:34:30 0: 5:39 (} o o 
12 410 ANTONIO ALVARADO CICLO Eli TE CiCLO ELITE i:34:34 0: 5:43 32.to o o 
13 445 HERNANDO NEIRA FONSECA TOUR ,~ NATiVA TOUR &NAT iVA 1:34:49 0: 5:58 32.02 ,\

".' 

14 427 WALTER NAVARRETE KRONOS KRONOS 1:34:57 0: 6: 6 31.97 o {.
-J (I 

15 887 JOSE EDUARDO MUNOZ G TOUR & NA Tl VA TOUR & NATlVA 1:35~i5 0: 6:24 ""''' n-r.)! I 0/ o (I 

16 452 HECTOR SAIN MUNOZ ORGULlO SANTUARIANO ORGUllO SANTUARIANO 1:35:32 0: 6:4i 31.78 o o 
17 402 JDRGE ElIECER BELTRAN CICLO ELITE CiClO ELlTE 1:38: 1 0: 9:10 30.97 () o 
18 418 ELIAS PACHDM CIClO STAR CielO STAR 1:39:37 0:10:46 
19 446 MARIO HERNAN CASTRO S TOUR & NATIVA TOUR & NATIVA 1:40:58 0:12: 7 30.07 o o 
20 419 JAiHE FRANCO CIClO STAR CICLO STA~: i:41:i4 0:12:23 29 ;tV o 
21 43B FERNANDO VELAZCO PIONEROS PIONEROS 1:41:14 0:12:23 29.99 o 
22 886 CARLOS ARLEY ROMERO SUPERNOVA SUPERNOVA 1:41:19 0:12:28 ".".J v r 

':"1: s s 

23 423 lAIRD TORRES DREAM TEAM DREAM TEAN i:42;3i 0:13:40 
24 417 MANUEL ALBARRACIN CIClO STAR CleLD STAR 1:43: 0 0:14: 9 29,48 o o 
25 454 JULIO CESAR LAGUNA CANAPRO CANAPRO 1:47:57 0:19: 6 28.12 
26 885 HERNANDO MAYORQUIN JOSE FERRiSON JOSE FERRiSON i:51:iO 0:22:19 27 .31 o 
27 453 GUSTAVO lANCHEROS CANAPRO CANAPRO 1:53:17 0:24:26 26.80 I) 

28 436 ISAAC HUERTAS PIONEHOS PiONERGS 1:55:42 0:26:51 26.24 
29 889 WILLIAM ROJAS CANAPRO CHriAPRO 1:56:23 0:27:32 
jV 441 MARCO TULlO ACOSTA TEAt1 FUSS ION TEAN FUSSION 1;57:25 0;28:34 25.86 
31 429 MARCO CABALLERO KRONOS "RONOS 2: 0:30 0:31:39 25.20 
32 416 GERMAN lAGUNA [leu] STAR CiClO STAR 2: 5:33 O:3b:42 24.18 o 
33 449 HUMBERTO OLAYA CANAPRO CANAPRO 2:10: 6 0:41:15 23.34 

ETAPA 2 PASOSMONTANA 
1ER. PASO ALTO AREPAS 3A.CAT 200. PASOALTO AREPAS 3A.CAT 3ER. PASO EMBAlSE 3A.CAT 
Pto Oor Nombres ptos Pto Oor Nombres ptos Pto Oor Nombres Ptos 

1 884 FRANCISCO TELLEZ 5 1 884 FRANCISCO TELLEZ 5 1 884 FRANCISCO TELLEZ 5 
2 401 FRANCISCO CARRILLO 4 2 401 FRANCISCO CARRILLO 4 2 401 FRANCISCO CARRILLO 4 
3 428 ARMANDO URIBE 3 3 448 EDUARDO OSORIO 3 3 428 ARMANDO URIBE 3 
4 448 EDUARDO OSORIO 2 4 428 ARMANDO URIBE 2 4 448 EDUARDO OSORIO 2 
6 443 ERNESTO RONDEROS 1 6 881 GUSTAVO BOBADILLA 1 6 443 ERNESTO RONDEROS 1 



I CLASiCA TOUR &NAT IVA 
Page No. 

Clasificacion General 

Pito Nfa. NOMBRE CLUB PATROCINADOR Iii f. 

it CateaQfia: t 

884 FRANCISCO TELLEZ SPEEDiES SPEEDIES (1 i ~; (1 i:52:12 0: 0: 0 (i 
.-, 
"­ 401 FRANCiSCO CARRILLO CiCLO EliTE CieLO ELITE 0 i'1 

H. o 1:53: 7 0: 0:55 0 
3 448 EDUARDO OSORiO CAN~PRD CANAPRO t~ 

\.! 7 0 1:54:20 0: ·1,
.:.. 8 2 

4 443 ERNESTO RONDEROS TEAM FUSSION TEAM FUSSlmJ 0 0 1:54:24 0; 2:12 tv 
v 

~.' 
6 

428 ARMANDO URIBE 
88i GUSTAVO BOBADILLA 

KRONOS 
&RLiPO GALLi 

KRONOS 
GRUPO GALLI 

0 
o 

n 
0 0 

() 

1:54:38 
1:56:25 

0: 2:26 
0: 4:13 

">: 
" 
4 

7 408 ROBERTO Lit~EROS cme ELITE cmu EliTE 0 o t, 
v 1:56:31 0: 4:19 0 

0 
\.J ., 
7 

,'ll; GUiLLERt-lO RUBIO"fL·,; 

888 LUIS AMADO 
DREAM TEAM 
SPEDIES 

DREAM TEAM 
SPEEDIES 

~) 

() 

(I 

0 
(I 

(I 

1:56: ~,9 

1:58:22 
0: 4;47 
0: 6:10 

-2 
-6 

it) 406 JAiME JIMENEZ CICU] ELITE CICLO ELiTE (I 0 0 1:58:33 0: 6:2i .~l 

11 410 ANTUNID ALVAF:ADO cmo EUTE CieLO EliTE () t~ v 0 1:59:~,7 0: 7:45 (1 

12 887 JOSE EDUARDO MU;!UZ cD" TOUR & NATiVA TOUR ;
0. NATlVA 0 (I 0 2: O:3~, 0: 8:23 -3 

13 422 ERt~ESTO t10MTA~EZ DREAM TEAM DFHM TEAM 1) (i (I ':l..:.. 0:39 0: 8:27 
14 427 WALTER NAVARRETE KRONOS KRONOS 0 (I I) •., e 

L. 1:15 0: D, -r,. .J 

p:.
• 0 445 HERNANDO NEiRA FONSECA TOUR & NATIVA TOUR & NATiVA 0 0 0 :;. 1:16.:. . 0: 9: 4 
16 452 HECTOR SAIN MUriOI ORGULLO SANTUARIANO ORGLiLLO SANTUARiAtW () {) 0 2: 2:12 (dO: (I '1 

L 

ps t 402 JDRGE ELIECER BELTHAN UCLO ELITE CICLO EliTE 0 (I 0 2: 6: 0 

" 0:13:53 ! 
0 

10." 446 MAF:iO HERNAN CASTRO r­
;; TOUR f. 

1,.": NATIVA TOUR & NAT IVA I) (I (1 :1 e 
.:.. L.'1Qu.,,"u 0:14:16 -6 

19 418 ELIAS PACHOM CIClO STAF: CICLO STAR (I (} 0 ·1. 
.:.. 7:48 (1:1~1: 36 0 

J 

20 419 JAIME FRANCO CICLD STAR CiCLO STAR f'.J o (} 2: 7:54 0:15:42 -~ 
" 

'Ii.:.. 4""~,.\Q FERNANDO VELAZCO PIONEF-:OS PIONEROS 0 0 0 I"h 8:22 O:i6:10 .~ 

-L 

'1'i 
""'" 886 CARLOS ARLEY ROMERO SUPERNOvA SUPERNOVA {) t_ 

t} O "f. 
L. 9: 8 0:16:56 -1 

23 423 JAIRG TORRES DREAM TEAM DREAM TEAM 0 0 0 2:il: 3 0:18:51 .) 

24 4i7 MANUEL ALBAHRACIN CIClO STAR CICLD STAR 0 (I (; 2:11:15 0:19: .,,:. 

'\0L __I 454 JULIO CESAR LAGUNA CAi~APRD CANAPF:O 0 0 () 2:15:Sf. 0:23:44 "' ,_1 

26 885 HERNANDO MAYORuUIN JOSE FERRISGN JOSE FEHRISON (I o 0 2:1't:5i 0:27:39 
'\.,
"-I 453 GUSTA% LANCHEROS CANAPRO CANAPRO 0 (I 0 2:22:27 O:30:1~; 

'1u..:.u 889 WILLIAM ROJAS CANAPRO CANAPRO 0 0 (I 2:26: 0 0:33:48 
"r.
;:'7 441 MARCO TULiO ACOSTA TEAM FUSSiGN TEAM FUSSION () 0 0 2:27:42 O:3~,:.30 

.") 
L 

30 429 MARCO CABALLERO KRONOS KRONOS 0 0 () 2:30:20 0:38: ,~ 

0 0 
'ri
.1J. 

';11. GERMAN L?iBUNA"'J,U emo STAH CICLO STAR 0 () 0 2:36:36 0:44:24 3 
.,'\
s : 449 HUMBERTO OLAYA CANAPRG CANAPRO I) 0 (I 2:4i:23 O:49:il 3 

GENERAL PREMIOS DE MONTANA 
pte Dor Nombres ptos 

1 884 FRANCISCO TELLEZ 15 
2 401 FRANCISCO CARRILLO 12 
3 428ARMANDO URIBE 8 
4 448 EDUARDO OSORIO 7 
6 443 ERNESTO RONDEROS 2 
6 881 GUSTAVO BOBADILLA 1 



I CLASiCA TOUR &NATiVA 
Etapa: 2ilA CALERA- REST EL TAMBOR	 TOUR &NATIVA 2012 

Fecha: 12.04.29Kiloffietraje~ 50~60 

Velocidad F'romedio; 29.65	 Categoria: 5 

Patrocinador Tiempo Di to iKmih) V 11	 RPita Nra Nombre Club	 
O! 

;<: j c.1:42:23 0: 0: 0 29 ;0·..1 0 .,J 0CleLO ELiTE CICLO ELITE504 LUIS ACERO 
i :4~,: i 9 0: 0:56 29.3'1 0 12 (1 

~ 507 MARCELO ARSENIO RIVERA DREAM TEAM	 DREAM TEAM 
0: 1: ,-, 

1 0 0 03 518 VICTOR MALDONADO TEAM FUSSiON TEAM FUSSHlN 1:43:32 29~32 
II 

"'Ii -t

PIGNEROS 1:43:4~1 0: 1:22 29 .LO 0 i	 04 501 GABRiEL RODRIGUEZ PIONEROS 
j, 

J 510 CARLOS RODRIGUEZ GRGULLO SANTUARiANO ORGULLO SANTUARIANO 1:45:57 0: 3:34 28166 I) 
.;
v 0 
L0: 3:40 28.63 v 06 515 ALFONSO JIMENEZ PICARDIAS	 PICARDIAS 1:46: 3 (i 

0: 5: 6 28.25 (: 0CICLO ELITE 1:47:297 505 OLIVERIO ROMERO CieLO EliTE 
1:58:23 0:16: 0 25.65 0 0B 522 JUAN LANCHERGS CiCLO STAR CICLO STAR	 (l 

ORGULLO SANTUARIANO uRGULLO SANTUARIANO 1:58:35 0:16:12 25.60 e 0 0
9 509 MANUEL VELEZ 

(I I) 0PIONEROS Plot~EROS	 1:58:40 0:16:17 25.5810 502 GUILLERMO RODRIGUEZ 
fti".-,. 7 ~	 j,

PiCARDIAS ,~,; 't; O:2i:26 24.52 'J 0	 0L.11 513 CARLOS CORTES PICARDiAS 

ETAPA 2 PASOSMONTAiliA 
1ER. PASO ALTO ARE PAS3A.CAT 2DO. PASO ALTO AREPAS 3A.CAT 3ER. PASO EMBAlSE 3A.CAT 
pto Dor Hombres ptos PtoDor Nombres ptos Pto Dor Nombres ptos 

1 504 LUIS ACERO 5 1 504 LUIS ACERO 5 1 504 LUIS ACERO 5 
2 507 MARCELO A. RIVERA 4 2 <JJ7 MARCELO A. RIVERA 4 2 507 MARCELO A. RIVERA 4 
3 518 VICTOR MALDONADO 3 3 501 GABRIEL RODRIGUEZ 3 3 518 VICTOR MALDONADO 3 
4 <JJ1 GABRIEL RODRIGUEZ 2 4 518 VICTOR MALDONADO 2 4 501 GABRIEL RODRIGUEZ 2 
6 505 OLIVERIO ROMERO 1 6 515 ALFONSOJIMENEZ 1 6 515 ALFONSO JIMENEZ 1 

I ClASICA TOUR &NAT IVA 
Page No. 
12.04.29 

Clasificacion General 

PATROCINADOR V M R Tiempo Dif. Sf toPita Nro. NOMBRE	 CLUB 

Catequria; S 
'1.(1 S: \{ 0: 0: 0

~I04 LU IS ACERO	 CIllD ELITE cruu ELITE 0 is ..:.. 

r.. (l 2: 8: , 0: 0: o - 12 507 MARCELO ARSENIO RIVERA DREAM TEAM	 DREAM TEAM v 12 
'"'. ii :41 2i.. 0: 3:32TEAM FUSSION 0 8 03 5i8 ViCTOR MALDONADO TEAM FUSS j ot~ 

(1 (; 2:11:44 0; 3:3:1 0PIONEROS	 74 501 GABRIEL RODRiGUEZ PIONEROS 
(I '1. 1~,:47 0: 5:38 -2L.F'lCARDIAS	 0 25 SiS ALFONSD JIMENEZ PICARDiAS 

() 0 0 '1. 14:5i 0: 6:42L.ORGUllO SANTUARiANO6 510 CARLOS RODRIGUEZ ORGULLG SANTUARIANO	 ...,?), 16: -10 1 0 ..:.. L' 0: 8: 47 505 OLIVERIO ROMERO ctun EliTE	 UClO EliTE 
I) (; (I 2:27:38 U: 19:29 U8 509 MANUEL VELEZ ORGULLO SANTUARIANO	 ORGULLO SANTUARiANO 

PIONEROS n 0 1) 2:29:57 O:2i :48 19 502 GUILLERMO RODRIGUEZ PIDNEROS 
PICARDiAS 0 0 (! 2:34:33 0:26:24 -110 513 CARLOS CORTES PiCARDIAS 

GENERAL PREMIOS DE MONTANA 
Pto Dor Nombres Ptos 

1 504 LUIS ACERO 15 
2 507 MARCELO A. RIVERA 12 
3 518 VICTOR MALDONADO 8 
4 501 GABRIEL RODRIGUEZ 7 
6 515 ALFONSOJIMENEZ 2 
8 505 OLIVERIO ROMERO 1 



I CLASICA TOUR &NATIVA
 
Etaoa; 2}LA CALERA-REST EL TAMBDR TOUR &NATIVA 2012 
Kiioffietraje: 50.60 Fecha: 12.04.29 
Veiocidad Promedio: 33.75 Categoria: F 

Pita Nra Nomore Club Patrccinador Tiempo 

617 CAMiLA CORTES ORGULLO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARIANO i:29:53 33.75 o i4 
":i--:,2 616 YAHiLE LUGO BAQUERO TDUF: & NATi'JA TOUR & NATIVA 1:3i:23 0: i :25 o i3.....j. ~ .. 

3 612 jACKEliNE SANCHEZ TEAM FUSSiON TEAM FUSSION 1:31:51 0: J.: 53 9 
: .. ,-...4 610 PAULA MARTINEZ CANAPRO CANAPRO 0: 2: 16 ·)1.1171. 

f ~~ C'15 601 CAMILA SABOGAl nun ELITE CICLD ELITE .L ....,.J I ...1.:. 0: 3:54 4 
b 603 MONICA iLIANA MARGUEZ cruc EliIE CICLO ELiTE 1:47: 1 0: 17: 3 28.37 o o 
7 899 MARiSOL HERNANDEZ KRONOS KRO~jOS 1:51:24 0:21:26 27.25 o 
8 608 LEONOR vALBUENA CANAP~:O CANAPRO 1:51:33 0:21:35 o o 

ETAPA 2 PASOS MONTANA 
1ER.PASO ALTO AREPAS3A.CAT 2DO. PASO ALTO AREPAS 3A.CAT 3ER. PASO EMBAlSE 3A.CAT 
Pro Dor Nombres ptos Pro Dor Nombres Ptos Pro Dor Nombres P10s 

1 617 CAMILA CORTES 5 1 616 YAMILE LUGO 5 1 617 CAMI LA CORTES 5 
2 616 YAMILE LUGO 4 2 617 CAMILA CORTES 4 2 616 YAMILE LUGO 4 
3 612 JACKELINE SANCHEZ 3 3 612 JACKELINE SANCHEZ 3 3 612 JACKELINE SANCHEZ 3 
4 601 CAMILA SABOGAL 2 4 610 PAULA MARTINEZ 2 4 610 PAULA MARTINEZ 2 
6 610 PAULA MARTINEZ 1 6 601 CAMILA SABOGAL 1 6 601 CAMILA SABOGAL 1 

I CLASICA TOUR &NATIVA 
Page No. 
12.04.29 

Clasificacion General 

T"Pita Nro. NOMBRE CLUB PATROCiNADOR V M R ,1emOO Di f. Site 
H Cate!Joria: F 

617 CAMllA CORTES ORGULLO SANTUARIANO ORGULLO SANTUARIANO e 14 (I 1:54:56 0: 0: 0 
,., • (1 0: 1'J.22 610 PAULA MARTINEZ CANAH:il CANAPRO iJ J 1:57: 1 ... . J -1 

~ 616 YAMILE LUGO BAQUERO TOUF: & NAII VA .J 0 0: 3:42TOUR ;; NATIVA 0 i 7 1:~,8:38 

(!• s • ... 
74 612 JACKElINE SANCHEZ TEAM FUSS HlN TEAM FUSSiON 0 " 0 1:58:59 '. "T. .J -1 

{i ").
»s5 601 CAMILA SABOGAL CIClO EliTE CIClO ELITE 4 (I ... 1:10 0: 6:14 (1 

6 603 MONICA ILIANA MARGUEZ CICLO ELI TE CICLD ELiTE 0 (> () 2:15:30 0:20:34 0 
7 &08 LEONDR VALBUENA CANAPRO CANAPRO (; (} (l 2:21:44 0:26:48 e 
8 899 MARISGL HERNANDEZ KRONOS KRONOS 0 0 0 2:22:20 0:27:24 () 

GENERAL PREMIOS DE MONTANA
 
pto Dor Nombres P10s
 

1 617 CAMILA CORTES 14
 
2 616 YAMILE LUGO 13
 
3 612 JACKEUNE SANCHEZ 9
 
4 610 PAULA MARTINEZ 5
 
6 601 CAMILA SABOGAL 4
 


